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Wykonawcy 22 sierpnia 2014 r. 
 
 
Znak sprawy: BOSiR.271.2.2014 

 
 
dotyczy: odpowiedzi na zapytania 
 
Szanowni Państwo, 
w związku z ogłoszonym postępowaniem na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013.907 j.t. z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja termiczna budynku KS PIAST w 
Bieruniu” informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytań oraz stanowisko zamawiającego 
są następujące: 
 
Pytanie nr 1 
Proszę o określenie rodzaju boniowania elewacji , czy ma to być boniowanie z wyklejanego 
styropianu czy zwykła bonia (paski malowane na elewacji odcięte taśmą malarską bez 
dodatkowego pogrubiania lub pocieniania styropianu). 
Odpowiedź nr 1 
Zamawiający wymagał będzie wykonania boni w postaci pasów malowanych na elewacji. 
 
Pytanie nr 2 
Specyfikacja podaje dwa rodzaje tynku na elewacji akrylowy lub silikonowy - który należy 
przyjąć do wyceny i jaka ma być granulacja kruszywa ponieważ przy w/w tynkach granulacja 
3,2mm jest raczej nie możliwa. 
Odpowiedź nr 2 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie obu rodzajów tynków. Granulacja od 1,0 do 3,0mm. 
 
Pytanie nr 3 
Czy na cokołach tak samo tynk akrylowy lub silikonowy a nie tynk mozaikowy. 
Odpowiedź nr 3 
Na cokołach Zamawiający wymagał będzie wykonania tynku akrylowego lub silikonowego w 
innej barwie niż pozostała część elewacji. 
 
Pytanie nr 4 
W specyfikacji mamy tylko zestawienie stolarki drzwiowej, brakuje zestawienia stolarki 
okiennej . Proszę o dołączenie przedmiotowego pliku 
Odpowiedź nr 4 
Zamawiający nie dysponuje zestawieniem stolarki okiennej (do wyceny należy przyjąć ilości 
przedmiarowe). Zamawiający dopuszcza wizję na budynku celem dokładnego oszacowania 
przez Wykonawców przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie nr 5 
5. Czy ilość docieplenia 600m2 obejmuje samą elewację, ościeża, cokół. Czy wpuszczamy 
styropian w ziemię. Jeżeli tak to na jaką głębokość i czy są to metry dodatkowe 
Odpowiedź nr 5 
Przedmiarowa ilość obejmuje docieplenie elewacji. Styropian nie będzie wpuszczany w 
grunt. 
 
Pytanie nr 6 
Obróbki parapety są wykonane z blachy ocynkowanej. Czy zastosować do parapetów boczki 
plastikowe czy wpuszczamy je w ścianę na felc wygięty z blachy. 
Odpowiedź nr 6 
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Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania. 
 
Pytanie nr 7 
W specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w opisie przedmiotu zamówienia jest 
napisane montaż drzwi również w projekcie jest zamieszone zestawienie stolarki drzwiowej, 
lecz brak pozycji przedmiarowych dotyczących tego zakresu. Czy montaż stolarki wchodzi w 
zakres robót? Jeżeli tak, to proszę o uzupełnieni przedmiaru o pozycje dotyczące montażu 
drzwi. 
Odpowiedź nr 7 
W zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi wymiana drzwi. 
 
Pytanie nr 8 
Proszę o wyjaśnienie czy faktycznie w przedmiarze element „ wymiana okien” zakres prac 
dotyczy demontażu oraz montażu tych samych okien (z odzysku)? Jeżeli nie to proszę o 
uzupełnienie dokumentacji projektowej o zestawienie nowej stolarki okiennej. 
Odpowiedź nr 8 
Zakres prac przedmiotowego zamówienia dotyczy wymiany okien na nowe. Do wyceny 
należy przyjąć ilości przedmiarowe. 
 
Pytanie nr 9 
Proszę o dołączenie do informacji o przetargu projektu instalacji CO z zestawieniem 
grzejników, określeniem jakie zawory mają być zastosowane przy grzejnikach oraz jak 
instalacja CO ma być wyregulowana. 
Odpowiedź nr 9 
Do wyceny należy przyjąć ilości przedmiarowe. W celu minimalizacji przeróbek instalacji 
Zamawiający dopuszcza wymianę na grzejniki z zasilaniem bocznym. Stosować zawory z 
głowicą termostatyczną. Regulacja instalacji CO polegać będzie na wypełnieniu instalacji 
czynnikiem grzejnym i wyregulowaniu przepływów w poszczególnych elementach grzejnych. 

 
 
W związku z art. 38 ust. 6 ustawy, Zamawiający przedłuża termin składania ofert. Nowy 
termin składania ofert: 28.08.2014 r., godz. 10:15, nowy termin otwarcia ofert: 28.08.2014 r., 
godz. 10.30, w związku z czym stosownej zmianie w zakresie dat ulegają punkty 11.9, 12.1 
oraz 12.3 SIWZ. 
 
Powyższe stanowisko zostało udostępnione na stronie internetowej zamawiającego. 
 
 
 

Z poważaniem 
 

Jan Cofała 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 


